PAGE
2

НСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 13.05.2020

 № 526
г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Курганинский район

от 9 августа 2017 г. № 224 «Об утверждении

Положения об управлении образования администрации

муниципального образования Курганинский район»

В соответствии с протоколом заседания Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 17 декабря 2019 г. № 111, Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                    29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001, Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

         1. Внести  в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 9 августа 2017 г. № 224 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации муниципального образования Курганинский район» следующие изменения:

а) пункт 2.2. раздела 2 «Основные задачи и функции управления образования»:

дополнить подпунктом 28 следующего содержания:
«28) принимает участие в мониторингах политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию                           в области противодействия терроризму на муниципальном уровне, в части имеющейся компетенции».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                                           Е.А. Романов

	Глава

муниципального образования

Курганинский район

                                     А.Н. Ворушилин